ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ SA PA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /QĐ-UBND       Sa Pa,  ngày      tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng thành tích cho tập thể, cá nhân trong công tác quản lý,

điều hành và sử dụng nguồn vốn tín dụng chính sách ưu đãi của Chính phủ

thông qua Ngân hàng chính sách xã hội năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ SA PA

Căn cứ  Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Luật TĐKT ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung một số điều

Luật Thi đua khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi bổ sung một số điều

Luật Thi đua khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ - UBND ngày 29/12/2017 của UBND

tỉnh Lào Cai về việc ban hành Qui định về công tác Thi đua, khen thưởng trên
địa bàn tỉnh Lào Cai;

Theo Tờ trình số 04/TTr-HĐTĐKT ngày 19/01/2021 của Thường trực
HĐTĐKT thị xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND thị xã  cho 04 tập thể và 10 cá

nhân có thành tích xuất sắc trong công tác quản lý, điều hành và sử dụng nguồn

vốn tín dụng chính sách ưu đãi của Chính phủ thông qua Ngân hàng chính sách

xã hội năm 2020 trên địa bàn thị xã Sa Pa.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo cho mỗi tập thể là 900.000 đồng, cá nhân là

450.000 đồng.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Thường trực HĐTĐKT, Giám

đốc Ngân hàng Chính sách xã hội, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám

đốc Kho bạc Nhà nước thị xã Sa Pa và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT TU, HĐND, UBND thị xã;

- Lãnh đạo VP, CVHùng;

- Lưu: VT, NVTĐKT (5b).

CHỦ TỊCH

Vương Trinh Quốc

		2021-01-19T17:19:36+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-20T08:09:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Sa Pa<contact-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-20T08:14:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Sa Pa<contact-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-20T08:33:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Sa Pa<contact-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!